


IP66
4000K | 150lm/W

30W
4500lm

50W
7500lm

100W
15000lm

150W
22500lm

200W
30000lm

LED Type:
Philips LED



INFORMACIÓN TÉCNICA
4000K | 150lm/W |  Done Driver

IP66

30W

4500lm

150lm/W

4000K 4000K

IP66

50W

7500lm

150lm/W

280mm

53mm
243mm

232mm

53mm
204mm

IP:

Vatios:

Flujo luminoso:

Eficacia luminosa:

Color:

IP:

Vatios:

Flujo luminoso:

Eficacia luminosa:

Color:

SKU: ILAR-01920 SKU: ILAR-01921



INFORMACIÓN TÉCNICA
4000K | 150lm/W |  Sonser Driver

IP66

100W

15000lm

150lm/W

4000K 4000K

IP66

150W

22500lm

150lm/W

4000K

IP66

200W

30000lm

150lm/W

354mm

53mm
319mm

400mm

63mm
359mm

430mm

63mm
389mm

IP:

Vatios:

Flujo luminoso:

Eficacia luminosa:

Color:

IP:

Vatios:

Flujo luminoso:

Eficacia luminosa:

Color:

IP:

Vatios:

Flujo luminoso:

Eficacia luminosa:

Color:

SKU: ILAR-01922 SKU: ILAR-01923 SKU: ILAR-01924



El Proyector Astro pertenece a una serie 
profesional de proyectores de alta calidad 
que ofrecen una iluminación excepcional 
en entornos exteriores. Con una 
clasificación IP66, estos proyectores son 
muy resistentes al agua, al polvo y a otros 
agentes externos, lo que los hace 
perfectos para su uso en zonas exteriores. 

El cuerpo del proyector Astro está 
fabricado en aluminio fundido a presión 
de alta intensidad, lo que garantiza una 
gran durabilidad y resistencia. Además, el 
cristal templado de alta calidad utilizado 
en el proyector es capaz de soportar 
impactos y roces, garantizando su 
protección incluso en las condiciones más 
duras.

Con su diseño robusto y fiable, el 
proyector Astro es capaz de proporcionar 
una iluminación potente y eficaz en 
entornos como jardines, fachadas de 
edificios, aparcamientos y zonas 
industriales. Si busca un proyector de alto 
rendimiento, resistente y duradero, el 
proyector Astro es la elección ideal.
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https://aronlight.com/es/project-details/projetor-astro/

